
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 października 2023 r. 

Poz. 1152 

 

ZARZĄDZENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 143 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Kancelarii 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. poz. 338 oraz z 2022 r. poz. 1037) w załączniku do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kancelaria zapewnia obsługę merytoryczną, organizacyjną, prawną i techniczną Prezydenta, Szefa Kancelarii 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zwanego dalej „Szefem Kancelarii”, Zastępcy Szefa Kancelarii Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zwanego dalej „Zastępcą Szefa Kancelarii”, Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu – Szefa 

Gabinetu Prezydenta, Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu – Szefa Biura Polityki Międzynarodowej, sekretarzy 

i podsekretarzy stanu.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zastępca Szefa Kancelarii, Sekretarz Stanu lub Podsekretarz Stanu – Szef Gabinetu Prezydenta, Sekretarz 

Stanu lub Podsekretarz Stanu – Szef Biura Polityki Międzynarodowej, sekretarze i podsekretarze stanu oraz Dyrektor 

Generalny kierują pracami Kancelarii w zakresie powierzonym przez Szefa Kancelarii.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Szefa Kancelarii, Zastępcę Szefa Kancelarii, Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu – Szefa Gabinetu 

Prezydenta, Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu – Szefa Biura Polityki Międzynarodowej oraz sekretarzy 

i podsekretarzy stanu powołuje i odwołuje Prezydent.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

 


